МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
№  104                                                                              02 ноября  2021 года
О повышении размеров базовых окладов

работников Исменецкой сельской администрации, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих

В целях обеспечения социальных гарантий труда работников Исменецкого сельского поселения, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, руководствуясь п. 5.1   Положения об Исменецкой сельской администрации, Исменецкая сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Повысить с 1 октября 2021 года в 1,05 раза размеры базовых окладов работников Исменецкой сельской администрации, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих.

2. Исменецкой сельской администрации обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете Исменецкого сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста-главного бухгалтера администрации.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2021 года.

Глава Исменецкой сельской администрации                    Г.П.Героева